
76. Tatai Tó-futás
Nemenkénti eredménylista 14km

Férfi

Hely KatHely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 1 336 Thürauer Roman 1977 25:51 53:01

2 1 313 Képesi Attila 1993 28:18 56:54

3 1 330 Kovács Zoltán 1969 28:28 57:24

4 2 361 Bakos Gergely 1971 30:13 59:58

5 3 324 Ádám Péter 1974 29:29 1:00:08

6 4 385 Horváth Ferenc 1970 29:12 1:01:17

7 5 307 Szarka Tamás 1969 29:58 1:01:33

8 6 381 Török Tamás 1975 29:27 1:01:35

9 2 399 Bernáth Gergely 1988 31:04 1:01:53

10 2 340 Bognár Zsolt 1979 30:50 1:02:14

11 7 323 Seprényi Ferenc 1972 30:46 1:02:26

12 3 318 Csursa Gábor 1978 31:06 1:02:39

13 1 354 Molnár Richárd 1965 30:59 1:02:45

14 4 308 Nagy István 1977 30:40 1:03:09

15 8 395 Hornyák Zsolt 1975 31:19 1:03:27

16 5 302 Simon Róbert 1980 31:26 1:03:32

17 6 393 Pálmai Gergő 1981 30:55 1:03:40

18 9 311 Király Mátyás 1969 30:45 1:03:43

19 2 321 Galgóczi Imre 1957 31:03 1:04:02

20 7 363 Bigun Gábor 1978 31:39 1:04:36

21 8 339 Nemoda Zsolt 1980 31:22 1:04:42

22 9 378 Lukács Zoltán 1980 32:27 1:04:49

23 1 375 Sipos László 1945 32:06 1:05:10

24 10 372 Bordács Zoltán 1979 31:36 1:06:05

25 10 351 Tulkán Attila 1972 31:41 1:06:12

26 11 332 Major Tamás 1973 31:42 1:06:26

27 3 342 Oberling Ákos 1987 31:39 1:06:36

28 1 388 Réda Vince 1999 31:38 1:06:55

29 11 400 Varga Géza 1977 32:49 1:07:48

30 12 355 Stelkovics Gábor 1969 31:32 1:07:50

31 1 352 Laza László 1954 34:13 1:08:08

32 12 359 Nagy László 1979 34:17 1:08:08

33 13 377 Palatka Zoltán 1972 34:05 1:08:29

34 14 333 Bogyó Zoltán 1969 34:28 1:08:56

35 13 335 Holló Mátyás 1977 33:44 1:09:28

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.22. 13:10:38
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76. Tatai Tó-futás
Nemenkénti eredménylista 14km

Férfi

Hely KatHely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

36 4 397 Gál Zoltán 1989 33:46 1:10:08

37 14 337 Németh Ferenc 1977 34:11 1:10:23

38 15 334 Karvalics Norbert 1979 34:18 1:10:24

39 5 394 Korencsi György 1988 34:08 1:10:42

40 16 331 Dudás Tamás 1982 34:43 1:12:44

41 17 396 Császár András 1981 37:16 1:12:52

42 15 304 Tóth Miklós 1971 37:54 1:14:38

43 16 405 Juhász Tamás 1971 37:44 1:14:58

44 17 392 Lőrincz Ferenc 1971 36:36 1:15:30

45 18 367 Szentgyörgyi László 1975 38:10 1:15:49

46 6 390 Szekeres Zsolt 1989 36:38 1:16:03

47 18 305 Jaross József 1978 37:15 1:16:09

48 3 346 Mészáros László 1962 37:23 1:16:38

49 4 383 Tóth Csaba 1966 37:08 1:16:38

50 19 402 Újházi Rajmund 1978 38:29 1:16:53

51 20 369 Saly Géza 1978 37:50 1:17:13

52 19 317 Szakál Endre 1975 37:03 1:17:26

53 21 376 Mosonczki Péter 1980 35:05 1:18:00

54 22 322 Czunyi Zsolt 1979 36:25 1:18:02

55 5 403 Dr. Répássy György 1960 37:51 1:18:24

56 7 328 Uttó József 1990 35:42 1:20:40

57 20 310 Srágli Attila 1975 40:56 1:21:18

58 23 319 Áment Áron 1981 34:34 1:21:50

59 24 325 Stark Gergely 1981 40:55 1:22:49

60 6 382 Teiter János 1962 39:53 1:23:03

61 21 356 Sarok Csaba 1971 38:34 1:23:58

62 25 306 Szabó László 1977 41:53 1:24:50

63 2 348 Tima Sándor 1956 40:54 1:24:51

64 26 362 Szalai Norbert 1980 41:46 1:25:18

65 27 320 Szénázi István 1982 43:36 1:25:20

66 28 380 Kósa-Szabó Márk 1981 41:41 1:25:45

67 22 371 Turbuk Péter 1974 42:00 1:27:35

68 23 365 Gyöngyös Gábor 1970 42:05 1:30:04

69 7 345 Nemcsics Ákos 1958 41:35 1:31:00

70 3 373 Schlapak József 1956 48:35 1:35:48

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.22. 13:10:38
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76. Tatai Tó-futás
Nemenkénti eredménylista 14km

Férfi

Hely KatHely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

71 24 358 Osváth Péter 1974 48:37 1:36:03

72 25 360 Németh Csaba 1975 45:33 1:38:44

73 8 350 Drótos Róbert 1989 45:19 1:40:28

74 2 327 Turbuk István 1945 51:40 1:49:02

75 26 357 Osváth László 1969 39:12 1:56:26
303 Dr. Nagyházi György 1968 55:38 n.a.

DNF DNF 343 Weisz Péter 1980 31:21 n.a.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.22. 13:10:38
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76. Tatai Tó-futás
Nemenkénti eredménylista 14km

Nő

Hely KatHely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 1 374 Horn Zsanett 1977 31:35 1:03:46

2 1 384 Koncz Zsófia 1988 32:01 1:08:06

3 1 315 Kozmér Ildikó 1972 33:52 1:09:53

4 2 341 Valkó Veronika 1978 34:24 1:10:06

5 2 404 Gantavecz Andrea 1971 35:43 1:11:53

6 2 326 Oláh Hajnalka 1987 33:39 1:12:05

7 3 347 Tima Krisztina 1981 34:36 1:13:03

8 1 364 Gyöngyös Anita 1998 37:14 1:13:38

9 1 353 Orosz Katalin 1959 37:24 1:15:14

10 3 401 Sebők Emília 1991 38:30 1:15:22

11 4 391 Gombikné Major Emőke 1977 36:54 1:15:31

12 3 386 Hartyáni Zsuzsanna 1973 37:32 1:15:45

13 4 312 Sándor Éva 1969 37:19 1:16:17

14 5 366 Gyöngyös Hajnalka 1975 37:40 1:18:13

15 2 368 Szőke Eszter 1963 38:36 1:18:23

16 5 309 Schmidtné Németh Szilvia 1980 38:08 1:18:25

17 4 398 Dr. Fekete Anna 1989 36:32 1:18:27

18 5 338 Jób Viktória 1992 39:04 1:19:01

19 6 349 Drótos-Zámbó Ágnes 1988 39:59 1:21:28

20 6 387 Könyves-Balázsházi Noémi 1981 40:24 1:22:58

21 7 389 Ács Orsolya 1991 41:00 1:24:41

22 3 329 Pap Lászlóné Marika 1959 40:56 1:24:52

23 7 379 Balogh Bernadett 1985 41:41 1:25:45

24 8 370 Várnai-Polányi Viktória 1986 43:40 1:26:26

25 9 344 Bobák Viktória 1984 43:22 1:28:24

26 10 314 Herbéky Melinda 1979 44:58 1:33:49

27 6 316 Tóth Lászlóné 1968 45:02 1:42:13

28 4 301 Kutasiné Szabó Piroska 1962 54:54 1:53:35

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.22. 13:10:38
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76. Tatai Tó-futás
Kategóriánkénti eredménylista 14km

16-19 Férfi

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 388 Réda Vince 1999 31:38 1:06:55

16-19 Nő

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 364 Gyöngyös Anita 1998 37:14 1:13:38

20-29 Férfi

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 313 Képesi Attila 1993 28:18 56:54

2 399 Bernáth Gergely 1988 31:04 1:01:53

3 342 Oberling Ákos 1987 31:39 1:06:36

4 397 Gál Zoltán 1989 33:46 1:10:08

5 394 Korencsi György 1988 34:08 1:10:42

6 390 Szekeres Zsolt 1989 36:38 1:16:03

7 328 Uttó József 1990 35:42 1:20:40

8 350 Drótos Róbert 1989 45:19 1:40:28

20-29 Nő

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 384 Koncz Zsófia 1988 32:01 1:08:06

2 326 Oláh Hajnalka 1987 33:39 1:12:05

3 401 Sebők Emília 1991 38:30 1:15:22

4 398 Dr. Fekete Anna 1989 36:32 1:18:27

5 338 Jób Viktória 1992 39:04 1:19:01

6 349 Drótos-Zámbó Ágnes 1988 39:59 1:21:28

7 389 Ács Orsolya 1991 41:00 1:24:41

30-39 Férfi

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 336 Thürauer Roman 1977 25:51 53:01

2 340 Bognár Zsolt 1979 30:50 1:02:14

3 318 Csursa Gábor 1978 31:06 1:02:39

4 308 Nagy István 1977 30:40 1:03:09

5 302 Simon Róbert 1980 31:26 1:03:32

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.22. 13:10:33
1



76. Tatai Tó-futás
Kategóriánkénti eredménylista 14km

30-39 Férfi

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

6 393 Pálmai Gergő 1981 30:55 1:03:40

7 363 Bigun Gábor 1978 31:39 1:04:36

8 339 Nemoda Zsolt 1980 31:22 1:04:42

9 378 Lukács Zoltán 1980 32:27 1:04:49

10 372 Bordács Zoltán 1979 31:36 1:06:05

11 400 Varga Géza 1977 32:49 1:07:48

12 359 Nagy László 1979 34:17 1:08:08

13 335 Holló Mátyás 1977 33:44 1:09:28

14 337 Németh Ferenc 1977 34:11 1:10:23

15 334 Karvalics Norbert 1979 34:18 1:10:24

16 331 Dudás Tamás 1982 34:43 1:12:44

17 396 Császár András 1981 37:16 1:12:52

18 305 Jaross József 1978 37:15 1:16:09

19 402 Újházi Rajmund 1978 38:29 1:16:53

20 369 Saly Géza 1978 37:50 1:17:13

21 376 Mosonczki Péter 1980 35:05 1:18:00

22 322 Czunyi Zsolt 1979 36:25 1:18:02

23 319 Áment Áron 1981 34:34 1:21:50

24 325 Stark Gergely 1981 40:55 1:22:49

25 306 Szabó László 1977 41:53 1:24:50

26 362 Szalai Norbert 1980 41:46 1:25:18

27 320 Szénázi István 1982 43:36 1:25:20

28 380 Kósa-Szabó Márk 1981 41:41 1:25:45

30-39 Nő

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 374 Horn Zsanett 1977 31:35 1:03:46

2 341 Valkó Veronika 1978 34:24 1:10:06

3 347 Tima Krisztina 1981 34:36 1:13:03

4 391 Gombikné Major Emőke 1977 36:54 1:15:31

5 309 Schmidtné Németh Szilvia 1980 38:08 1:18:25

6 387 Könyves-Balázsházi Noémi 1981 40:24 1:22:58

7 379 Balogh Bernadett 1985 41:41 1:25:45

8 370 Várnai-Polányi Viktória 1986 43:40 1:26:26

9 344 Bobák Viktória 1984 43:22 1:28:24

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.22. 13:10:33
2



76. Tatai Tó-futás
Kategóriánkénti eredménylista 14km

30-39 Nő

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

10 314 Herbéky Melinda 1979 44:58 1:33:49

40-49 Férfi

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 330 Kovács Zoltán 1969 28:28 57:24

2 361 Bakos Gergely 1971 30:13 59:58

3 324 Ádám Péter 1974 29:29 1:00:08

4 385 Horváth Ferenc 1970 29:12 1:01:17

5 307 Szarka Tamás 1969 29:58 1:01:33

6 381 Török Tamás 1975 29:27 1:01:35

7 323 Seprényi Ferenc 1972 30:46 1:02:26

8 395 Hornyák Zsolt 1975 31:19 1:03:27

9 311 Király Mátyás 1969 30:45 1:03:43

10 351 Tulkán Attila 1972 31:41 1:06:12

11 332 Major Tamás 1973 31:42 1:06:26

12 355 Stelkovics Gábor 1969 31:32 1:07:50

13 377 Palatka Zoltán 1972 34:05 1:08:29

14 333 Bogyó Zoltán 1969 34:28 1:08:56

15 304 Tóth Miklós 1971 37:54 1:14:38

16 405 Juhász Tamás 1971 37:44 1:14:58

17 392 Lőrincz Ferenc 1971 36:36 1:15:30

18 367 Szentgyörgyi László 1975 38:10 1:15:49

19 317 Szakál Endre 1975 37:03 1:17:26

20 310 Srágli Attila 1975 40:56 1:21:18

21 356 Sarok Csaba 1971 38:34 1:23:58

22 371 Turbuk Péter 1974 42:00 1:27:35

23 365 Gyöngyös Gábor 1970 42:05 1:30:04

24 358 Osváth Péter 1974 48:37 1:36:03

25 360 Németh Csaba 1975 45:33 1:38:44

26 357 Osváth László 1969 39:12 1:56:26

40-49 Nő

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 315 Kozmér Ildikó 1972 33:52 1:09:53

2 404 Gantavecz Andrea 1971 35:43 1:11:53
Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.22. 13:10:33
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76. Tatai Tó-futás
Kategóriánkénti eredménylista 14km

40-49 Nő

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

3 386 Hartyáni Zsuzsanna 1973 37:32 1:15:45

4 312 Sándor Éva 1969 37:19 1:16:17

5 366 Gyöngyös Hajnalka 1975 37:40 1:18:13

6 316 Tóth Lászlóné 1968 45:02 1:42:13

50-59 Férfi

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 354 Molnár Richárd 1965 30:59 1:02:45

2 321 Galgóczi Imre 1957 31:03 1:04:02

3 346 Mészáros László 1962 37:23 1:16:38

4 383 Tóth Csaba 1966 37:08 1:16:38

5 403 Dr. Répássy György 1960 37:51 1:18:24

6 382 Teiter János 1962 39:53 1:23:03

7 345 Nemcsics Ákos 1958 41:35 1:31:00

50-59 Nő

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 353 Orosz Katalin 1959 37:24 1:15:14

2 368 Szőke Eszter 1963 38:36 1:18:23

3 329 Pap Lászlóné Marika 1959 40:56 1:24:52

4 301 Kutasiné Szabó Piroska 1962 54:54 1:53:35

60-69 Férfi

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 352 Laza László 1954 34:13 1:08:08

2 348 Tima Sándor 1956 40:54 1:24:51

3 373 Schlapak József 1956 48:35 1:35:48

70+ Férfi

Hely Rsz Név Szül 1. kör Cél idő

1 375 Sipos László 1945 32:06 1:05:10

2 327 Turbuk István 1945 51:40 1:49:02

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.22. 13:10:33
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76. Tatai Tó-futás
Nemenkénti eredménylista 7km

Férfi

Hely KatHely Rsz Név Szül Cél idő

1 1 9 Avar András 1976 23:37

2 1 97 Varga Tamás 1978 26:02

3 2 207 Ferenczi Ábel 1976 27:25

4 1 28 Hegedűs Kristóf 2003 27:44

5 1 163 Labossa Tamás 1998 27:55

6 2 114 Kovács Máté 1998 28:01

7 2 38 Nemoda Zsolt 1980 28:22

8 1 64 Zeller Zsolt 1965 28:37

9 1 232 Oberling Ákos 1987 28:48

10 3 210 Weisz Péter 1980 28:57

11 2 121 Szinak Richárd 1990 29:28

12 4 102 Németh Ferenc 1977 29:37

13 3 80 Méhes Dávid 1990 29:52

14 3 27 Hegedűs Krisztián 1997 30:00

15 3 170 Hajnal István 1976 30:06

16 4 108 Klucka Frantisek 1971 30:07

17 4 205 Stei 1990 30:16

18 1 159 Lelkes József 1952 30:36

19 2 185 Lengyel Tibor 1962 30:47

20 5 7 Koszta Péter 1983 30:58

21 1 10 Horváth Szabolcs 2006 30:58

22 5 93 Szabó Ádám 1992 31:07

23 4 79 Németh Benjámin 1998 31:12

24 2 226 Don Dawson 1954 31:21

25 3 143 Walter J. András 1965 31:51

26 5 254 Tulkán Richárd 1999 31:59

27 5 208 Kővári Károly 1972 32:44

28 1 198 Boros Attila 2004 32:49

29 3 199 Nagy Zoltán 1954 32:54

30 6 67 Szakál Endre 1975 32:56

31 6 124 Ujházi Rajmund 1978 33:00

32 7 105 Nagy Róbert 1984 33:13

33 8 88 Lendvai Balázs 1977 33:20

34 9 89 Kókai Balázs 1981 33:25

35 10 279 László Gábor 1980 33:46

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.24. 11:14:05
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76. Tatai Tó-futás
Nemenkénti eredménylista 7km

Férfi

Hely KatHely Rsz Név Szül Cél idő

36 2 86 Gyenes Dávid 2002 33:49

37 7 87 Gyenes Róbert 1973 33:50

38 2 16 Bigun Martin 2007 34:00

39 6 183 Csáti Tamás 1989 34:09

40 6 157 Dravecz Ádám 1999 34:17

41 11 37 Anderla Gergely 1986 34:29

42 4 35 Koren Pál 1953 34:35

43 8 169 Gyécsek Róbert 1974 34:37

44 9 109 Czunyi György 1968 34:46

45 7 122 Zentner Márk 1996 34:48

46 10 90 Kun Károly Róbert 1972 34:52

47 12 101 Csáti László Károly 1981 35:01

48 11 3 Láncz Róbert 1973 35:02

49 12 94 Laposa János 1974 35:19

50 13 153 Lengyel Sándor 1980 35:29

51 13 195 Stelli Ákos 1973 35:29

52 14 227 Kiss Zsolt 1978 35:31

53 14 149 Horváth Péter 1976 35:57

54 4 202 Labossa Lajos Péter 1962 36:09

55 5 236 Mayer Árpád 1955 36:19

56 7 137 Gyécsek Marcell 1999 36:23

57 15 26 Csíkos Lajos 1984 36:24

58 16 209 Dibala Tibor 1977 36:30

59 15 182 Aranyosi Zsolt 1969 36:48

60 17 193 Kádi Ottó 1980 36:53

61 18 175 Tóth Endre 1978 37:02

62 19 228 Griecs Róbert 1984 37:10

63 16 125 Bakonyi Balázs 1974 37:26

64 17 113 Váradi István 1975 37:28

65 2 206 Ferenczi Bálint 2005 37:29

66 18 112 Csepely László 1973 37:30

67 8 123 Nirschi János 1987 37:36

68 20 39 Lázin Erich 1977 37:38

69 3 278 Ballai Áron 2002 37:53

70 19 173 Hajdás Gábor 1976 38:02

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.24. 11:14:05
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76. Tatai Tó-futás
Nemenkénti eredménylista 7km

Férfi

Hely KatHely Rsz Név Szül Cél idő

71 20 174 Rónavölgyi-Varga László 1974 38:04

72 21 211 Weisz Tamás 1979 38:22

73 3 128 Holló Martin  2007 38:25

74 22 107 Pogány Zoltán 1977 38:34

75 21 176 Borbély László 1970 38:46

76 22 78 Schmidt Attila 1972 38:48

77 5 191 Jakabovics György 1966 38:52

78 6 172 Horváth Róbert 1964 39:02

79 3 23 Seprényi Péter 2004 39:14

80 23 30 Recski Sándor 1974 39:17

81 23 14 Harmath Tamás 1981 39:20

82 24 13 Kozmér györgy 1968 39:22

83 25 165 Kovács Barnabás 1973 39:41

84 6 25 LamatschJános 1949 40:13

85 26 2 Hufnágel Ákos 1973 40:22

86 24 34 Vig István 1979 40:29

87 25 62 Komornyik Endre 1978 40:49

88 9 84 Szitás Gábor 1989 41:21

89 27 168 Faragó Péter 1973 41:40

90 26 6 Kocsis Viktor 1981 41:53

91 28 233 Stern Csaba 1974 42:41

92 8 234 Stern Dominik 2000 42:42

93 4 200 Horváth Csongor 2002 42:54

94 29 201 Horváth Csongor 1974 43:03

95 7 91 Topos Tibor 1962 43:15

96 9 235 Nagy János 1999 43:41

97 30 72 Szabó János 1974 43:57

98 31 11 Ján Brovdos 1972 44:57

99 7 126 Dr. Csökör György  1954 45:07

100 32 146 Rácsai Bálint 1974 45:44

101 10 151 Takács István 1990 46:30

102 8 189 Jakál Sándor 1960 46:44

103 8 20 Bigun István 1956 48:00

104 9 136 Szitás Dezső 1954 48:25

105 33 277 Ballai Ottó Csaba 1972 49:15

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.24. 11:14:05
3



76. Tatai Tó-futás
Nemenkénti eredménylista 7km

Férfi

Hely KatHely Rsz Név Szül Cél idő

106 27 171 Törös Attila 1978 49:42

107 28 178 Falvai Márton 1977 49:53

108 1 12 Koch Róbert  1945 50:09

109 10 154 Csöndör Péter 1952 51:46

110 9 212 Mészáros László 1962 51:56

111 11 75 Horváth Gábor 1990 53:18

112 2 214 Oravecz István 1941 58:17

113 29 179 Nemes Zoltán 1977 1:00:03

114 3 68 Dr. Kis Tibor 1939 1:00:30

Nő

Hely KatHely Rsz Név Szül Cél idő

1 1 118 Varga Dorottya 1993 30:30

2 2 117 Varga Annabella 1993 30:50

3 3 231 Heczmann Evelin 1993 32:15

4 1 161 Simon Bíbor 2002 32:16

5 1 99 Essősy Ágota 2005 32:51

6 1 141 Helesfai Éva 1978 33:08

7 4 104 Sebők Emília 1991 33:11

8 1 100 Essősy Viola 2007 33:12

9 2 29 Fábián Viktória 2004 33:33

10 2 194 Horváth Ildikó 1979 33:59

11 3 116 Tirla Krisztina 1977 35:02

12 1 4 Körtvélyfáy Luca 1997 35:06

13 5 196 Paksiová Julianna 1989 35:13

14 4 142 Ádámné Schäffer Ramóna 1977 35:18

15 2 96 Laposa Kitti 2008 35:24

16 2 110 Czunyi Fanni 1999 35:35

17 5 95 Laposáné Koczás Angéla 1977 35:47

18 1 158 Erika Gyurkovics 1955 36:20

19 6 148 Kollár Zsuzsanna  1979 36:48

20 1 147 Horváth Lívia 1976 36:49

21 3 192 Jakabovics Luca 1998 37:22

22 2 156 Nagy Irén-Etelka 1956 37:22

23 2 15 Hajnalné Kovács Mónika 1976 37:24

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.24. 11:14:05
4



76. Tatai Tó-futás
Nemenkénti eredménylista 7km

Nő

Hely KatHely Rsz Név Szül Cél idő

24 6 103 Gáncs Erika 1987 37:26

25 7 229 Kardos Marianna 1979 37:36

26 3 164 Király Zsuzsa 1970 38:11

27 8 188 Mikó Krisztina 1984 38:17

28 9 131 Nagy Krisztina 1981 38:26

29 4 204 Fekete Anna 1967 38:33

30 5 111 Nagy Gabriella 1969 38:43

31 6 167 Cserné Schlett Rita 1975 38:45

32 4 83 Németh Anikó 2000 38:45

33 10 177 Kocsis Zseni 1979 38:46

34 7 155 Haragos Istvánné 1968 38:47

35 7 48 Kelemen Krisztina 1988 39:02

36 11 162 Gündisch Dorina  1982 39:15

37 12 31 Szabó Szilvia 1979 39:17

38 8 66 Tóth Lászlóné 1968 39:58

39 9 119 Kovács Noémi 1976 40:10

40 3 120 Dolgos Mária 1956 40:19

41 10 184 Böde Roberta 1970 40:23

42 11 1 Hufnágelné Szabó Lívia 1975 40:25

43 1 22 Szabó Csabáné 1959 40:29

44 12 203 Deák Erika 1974 40:58

45 13 65 Dr. Tóth Ágnes 1976 41:13

46 8 129 Csórikné Galambosi Anett  1987 41:18

47 5 21 Szabó Luca 1997 41:45

48 14 152 Kampós Veronika 1975 41:47

49 2 82 Szabó Petra 2002 42:04

50 9 134 Enikő Mikulics 1988 42:04

51 13 180 Bodnár Katalin 1981 42:22

52 15 215 Erdély Donátné A. Katalin 1967 42:39

53 16 197 Hermann Petronella 1975 42:59

54 10 33 Horváth Veronika 1992 43:04

55 3 71 Porpáczy Nina 2005 43:39

56 14 190 Mocsár Melinda 1983 43:46

57 15 73 Kovács Kitti 1977 43:59

58 2 140 Csontos Zoltánné 1958 44:00

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.24. 11:14:05
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76. Tatai Tó-futás
Nemenkénti eredménylista 7km

Nő

Hely KatHely Rsz Név Szül Cél idő

59 16 133 Morvacsik Fecskés Orsolya 1982 44:08

60 17 132 Tóthné Mohai Rita 1980 44:09

61 6 144 Bottlik Dornia 1999 44:12

62 17 186 Némedi Katalin 1973 44:17

63 11 76 Körmendi Fanni 1993 44:18

64 3 150 Dr. Nagyháziné Szabó Bernadette 1966 44:20

65 18 24 Seprényiné Baraczki Zsuzsanna 1975 44:31

66 18 160 Szikora Zsuzsanna 1979 44:40

67 19 63 Huszti Katalin 1978 44:40

68 19 115 Szigetfy Ildikó 1976 44:48

69 20 81 Emmer Éva 1968 44:54

70 21 127 Fabók Edit 1975 45:08

71 12 74 Mihalik Erika 1987 45:28

72 20 145 Bocskay Bea 1977 45:44

73 22 8 Mézes Renáta 1968 46:08

74 13 77 Mézes Viktória 1990 46:08

75 4 17 Bigun Jázmin 2004 46:14

76 21 18 Bigun Anikó 1980 46:34

77 23 238 Kirchnerné Gonda Gabriella 1971 46:38

78 4 19 Bigunné Bata Erika 1958 46:46

79 22 98 Rábai Katalin 1984 46:47

80 14 166 András Nikoletta 1991 47:06

81 15 5 Körtvélyfáy Eszter 1995 48:01

82 5 85 Szitás Zsuzsa 1959 48:25

83 6 36 Juhász Csilla 1962 48:54

84 7 32 Benis Erika  1966 48:54

85 23 106 Dodek Ágnes 1982 49:09

86 4 230 Mayer Árpádné 1956 49:11

87 24 138 Keszeg Mária 1975 49:16

88 24 139 Keszeg Katalin 1981 49:16

89 16 187 Uri Anikó 1988 49:44

90 17 135 Krár Viktória 1993 51:17

91 5 213 Aschenbrenner Valéria 1951 51:56

92 25 69 Baranyai Éva 1969 53:39

93 25 70 Misur Kinga 1984 53:40

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.24. 11:14:05
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76. Tatai Tó-futás
Nemenkénti eredménylista 7km

Nő

Hely KatHely Rsz Név Szül Cél idő

94 8 181 Hegedűsné Máté Csilla 1963 54:35

95 26 256 Velenceiné Tatai Andrea 1972 57:25

96 27 255 Sáfrány Piroska 1973 57:26

97 18 130 Némethová Sárka 1991 57:45

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.24. 11:14:05
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76. Tatai Tó-futás
Kategóriánkénti eredménylista 7km

0-10 Fiú

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 10 Horváth Szabolcs 2006 30:58

2 16 Bigun Martin 2007 34:00

3 128 Holló Martin  2007 38:25

0-10 Lány

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 100 Essősy Viola 2007 33:12

2 96 Laposa Kitti 2008 35:24

11-12 Fiú

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 198 Boros Attila 2004 32:49

2 206 Ferenczi Bálint 2005 37:29

3 23 Seprényi Péter 2004 39:14

11-12 Lány

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 99 Essősy Ágota 2005 32:51

2 29 Fábián Viktória 2004 33:33

3 71 Porpáczy Nina 2005 43:39

4 17 Bigun Jázmin 2004 46:14

13-15 Fiú

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 28 Hegedűs Kristóf 2003 27:44

2 86 Gyenes Dávid 2002 33:49

3 278 Ballai Áron 2002 37:53

4 200 Horváth Csongor 2002 42:54

13-15 Lány

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 161 Simon Bíbor 2002 32:16

2 82 Szabó Petra 2002 42:04

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.24. 11:18:04
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76. Tatai Tó-futás
Kategóriánkénti eredménylista 7km

16-19 Férfi

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 163 Labossa Tamás 1998 27:55

2 114 Kovács Máté 1998 28:01

3 27 Hegedűs Krisztián 1997 30:00

4 79 Németh Benjámin 1998 31:12

5 254 Tulkán Richárd 1999 31:59

6 157 Dravecz Ádám 1999 34:17

7 137 Gyécsek Marcell 1999 36:23

8 234 Stern Dominik 2000 42:42

9 235 Nagy János 1999 43:41

16-19 Nő

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 4 Körtvélyfáy Luca 1997 35:06

2 110 Czunyi Fanni 1999 35:35

3 192 Jakabovics Luca 1998 37:22

4 83 Németh Anikó 2000 38:45

5 21 Szabó Luca 1997 41:45

6 144 Bottlik Dornia 1999 44:12

20-29 Férfi

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 232 Oberling Ákos 1987 28:48

2 121 Szinak Richárd 1990 29:28

3 80 Méhes Dávid 1990 29:52

4 205 Stei 1990 30:16

5 93 Szabó Ádám 1992 31:07

6 183 Csáti Tamás 1989 34:09

7 122 Zentner Márk 1996 34:48

8 123 Nirschi János 1987 37:36

9 84 Szitás Gábor 1989 41:21

10 151 Takács István 1990 46:30

11 75 Horváth Gábor 1990 53:18

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.05.24. 11:18:04
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76. Tatai Tó-futás
Kategóriánkénti eredménylista 7km

20-29 Nő

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 118 Varga Dorottya 1993 30:30

2 117 Varga Annabella 1993 30:50

3 231 Heczmann Evelin 1993 32:15

4 104 Sebők Emília 1991 33:11

5 196 Paksiová Julianna 1989 35:13

6 103 Gáncs Erika 1987 37:26

7 48 Kelemen Krisztina 1988 39:02

8 129 Csórikné Galambosi Anett  1987 41:18

9 134 Enikő Mikulics 1988 42:04

10 33 Horváth Veronika 1992 43:04

11 76 Körmendi Fanni 1993 44:18

12 74 Mihalik Erika 1987 45:28

13 77 Mézes Viktória 1990 46:08

14 166 András Nikoletta 1991 47:06

15 5 Körtvélyfáy Eszter 1995 48:01

16 187 Uri Anikó 1988 49:44

17 135 Krár Viktória 1993 51:17

18 130 Némethová Sárka 1991 57:45

30-39 Férfi

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 97 Varga Tamás 1978 26:02

2 38 Nemoda Zsolt 1980 28:22

3 210 Weisz Péter 1980 28:57

4 102 Németh Ferenc 1977 29:37

5 7 Koszta Péter 1983 30:58

6 124 Ujházi Rajmund 1978 33:00

7 105 Nagy Róbert 1984 33:13

8 88 Lendvai Balázs 1977 33:20

9 89 Kókai Balázs 1981 33:25

10 279 László Gábor 1980 33:46

11 37 Anderla Gergely 1986 34:29

12 101 Csáti László Károly 1981 35:01

13 153 Lengyel Sándor 1980 35:29

14 227 Kiss Zsolt 1978 35:31
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76. Tatai Tó-futás
Kategóriánkénti eredménylista 7km

30-39 Férfi

Hely Rsz Név Szül Cél idő

15 26 Csíkos Lajos 1984 36:24

16 209 Dibala Tibor 1977 36:30

17 193 Kádi Ottó 1980 36:53

18 175 Tóth Endre 1978 37:02

19 228 Griecs Róbert 1984 37:10

20 39 Lázin Erich 1977 37:38

21 211 Weisz Tamás 1979 38:22

22 107 Pogány Zoltán 1977 38:34

23 14 Harmath Tamás 1981 39:20

24 34 Vig István 1979 40:29

25 62 Komornyik Endre 1978 40:49

26 6 Kocsis Viktor 1981 41:53

27 171 Törös Attila 1978 49:42

28 178 Falvai Márton 1977 49:53

29 179 Nemes Zoltán 1977 1:00:03

30-39 Nő

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 141 Helesfai Éva 1978 33:08

2 194 Horváth Ildikó 1979 33:59

3 116 Tirla Krisztina 1977 35:02

4 142 Ádámné Schäffer Ramóna 1977 35:18

5 95 Laposáné Koczás Angéla 1977 35:47

6 148 Kollár Zsuzsanna  1979 36:48

7 229 Kardos Marianna 1979 37:36

8 188 Mikó Krisztina 1984 38:17

9 131 Nagy Krisztina 1981 38:26

10 177 Kocsis Zseni 1979 38:46

11 162 Gündisch Dorina  1982 39:15

12 31 Szabó Szilvia 1979 39:17

13 180 Bodnár Katalin 1981 42:22

14 190 Mocsár Melinda 1983 43:46

15 73 Kovács Kitti 1977 43:59

16 133 Morvacsik Fecskés Orsolya 1982 44:08

17 132 Tóthné Mohai Rita 1980 44:09
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76. Tatai Tó-futás
Kategóriánkénti eredménylista 7km

30-39 Nő

Hely Rsz Név Szül Cél idő

18 160 Szikora Zsuzsanna 1979 44:40

19 63 Huszti Katalin 1978 44:40

20 145 Bocskay Bea 1977 45:44

21 18 Bigun Anikó 1980 46:34

22 98 Rábai Katalin 1984 46:47

23 106 Dodek Ágnes 1982 49:09

24 139 Keszeg Katalin 1981 49:16

25 70 Misur Kinga 1984 53:40

40-49 Férfi

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 9 Avar András 1976 23:37

2 207 Ferenczi Ábel 1976 27:25

3 170 Hajnal István 1976 30:06

4 108 Klucka Frantisek 1971 30:07

5 208 Kővári Károly 1972 32:44

6 67 Szakál Endre 1975 32:56

7 87 Gyenes Róbert 1973 33:50

8 169 Gyécsek Róbert 1974 34:37

9 109 Czunyi György 1968 34:46

10 90 Kun Károly Róbert 1972 34:52

11 3 Láncz Róbert 1973 35:02

12 94 Laposa János 1974 35:19

13 195 Stelli Ákos 1973 35:29

14 149 Horváth Péter 1976 35:57

15 182 Aranyosi Zsolt 1969 36:48

16 125 Bakonyi Balázs 1974 37:26

17 113 Váradi István 1975 37:28

18 112 Csepely László 1973 37:30

19 173 Hajdás Gábor 1976 38:02

20 174 Rónavölgyi-Varga László 1974 38:04

21 176 Borbély László 1970 38:46

22 78 Schmidt Attila 1972 38:48

23 30 Recski Sándor 1974 39:17

24 13 Kozmér györgy 1968 39:22
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76. Tatai Tó-futás
Kategóriánkénti eredménylista 7km

40-49 Férfi

Hely Rsz Név Szül Cél idő

25 165 Kovács Barnabás 1973 39:41

26 2 Hufnágel Ákos 1973 40:22

27 168 Faragó Péter 1973 41:40

28 233 Stern Csaba 1974 42:41

29 201 Horváth Csongor 1974 43:03

30 72 Szabó János 1974 43:57

31 11 Ján Brovdos 1972 44:57

32 146 Rácsai Bálint 1974 45:44

33 277 Ballai Ottó Csaba 1972 49:15

40-49 Nő

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 147 Horváth Lívia 1976 36:49

2 15 Hajnalné Kovács Mónika 1976 37:24

3 164 Király Zsuzsa 1970 38:11

4 204 Fekete Anna 1967 38:33

5 111 Nagy Gabriella 1969 38:43

6 167 Cserné Schlett Rita 1975 38:45

7 155 Haragos Istvánné 1968 38:47

8 66 Tóth Lászlóné 1968 39:58

9 119 Kovács Noémi 1976 40:10

10 184 Böde Roberta 1970 40:23

11 1 Hufnágelné Szabó Lívia 1975 40:25

12 203 Deák Erika 1974 40:58

13 65 Dr. Tóth Ágnes 1976 41:13

14 152 Kampós Veronika 1975 41:47

15 215 Erdély Donátné A. Katalin 1967 42:39

16 197 Hermann Petronella 1975 42:59

17 186 Némedi Katalin 1973 44:17

18 24 Seprényiné Baraczki Zsuzsanna 1975 44:31

19 115 Szigetfy Ildikó 1976 44:48

20 81 Emmer Éva 1968 44:54

21 127 Fabók Edit 1975 45:08

22 8 Mézes Renáta 1968 46:08

23 238 Kirchnerné Gonda Gabriella 1971 46:38
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76. Tatai Tó-futás
Kategóriánkénti eredménylista 7km

40-49 Nő

Hely Rsz Név Szül Cél idő

24 138 Keszeg Mária 1975 49:16

25 69 Baranyai Éva 1969 53:39

26 256 Velenceiné Tatai Andrea 1972 57:25

27 255 Sáfrány Piroska 1973 57:26

50-59 Férfi

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 64 Zeller Zsolt 1965 28:37

2 185 Lengyel Tibor 1962 30:47

3 143 Walter J. András 1965 31:51

4 202 Labossa Lajos Péter 1962 36:09

5 191 Jakabovics György 1966 38:52

6 172 Horváth Róbert 1964 39:02

7 91 Topos Tibor 1962 43:15

8 189 Jakál Sándor 1960 46:44

9 212 Mészáros László 1962 51:56

50-59 Nő

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 22 Szabó Csabáné 1959 40:29

2 140 Csontos Zoltánné 1958 44:00

3 150 Dr. Nagyháziné Szabó Bernadette 1966 44:20

4 19 Bigunné Bata Erika 1958 46:46

5 85 Szitás Zsuzsa 1959 48:25

6 36 Juhász Csilla 1962 48:54

7 32 Benis Erika  1966 48:54

8 181 Hegedűsné Máté Csilla 1963 54:35

60-69 Férfi

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 159 Lelkes József 1952 30:36

2 226 Don Dawson 1954 31:21

3 199 Nagy Zoltán 1954 32:54

4 35 Koren Pál 1953 34:35
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7



76. Tatai Tó-futás
Kategóriánkénti eredménylista 7km

60-69 Férfi

Hely Rsz Név Szül Cél idő

5 236 Mayer Árpád 1955 36:19

6 25 LamatschJános 1949 40:13

7 126 Dr. Csökör György  1954 45:07

8 20 Bigun István 1956 48:00

9 136 Szitás Dezső 1954 48:25

10 154 Csöndör Péter 1952 51:46

60-69 Nő

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 158 Erika Gyurkovics 1955 36:20

2 156 Nagy Irén-Etelka 1956 37:22

3 120 Dolgos Mária 1956 40:19

4 230 Mayer Árpádné 1956 49:11

5 213 Aschenbrenner Valéria 1951 51:56

70+ Férfi

Hely Rsz Név Szül Cél idő

1 12 Koch Róbert  1945 50:09

2 214 Oravecz István 1941 58:17

3 68 Dr. Kis Tibor 1939 1:00:30
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